



Vi setter arbeidsfolk på plakaten

LO og LO-forbundene holder åpent hus i Bankgården. Kom innom. Hør på gode debatter og flotte artister.



I år tar vi Arendalsuka ut i hele landet med LO-tv! Følg våre nasjonale sendinger på www.lo.no. Besøk oss på stand 35 og 36 i politisk gate.

Høydepunkter du ikke vil gå glipp av

Bli med blant publikum i Bankgården i Arendal, eller bli med på arrangementet der du bor!



Terje Svabø

LO-tv fra Arendalsuka byr på spennende gjester, reportasjer og direkte innhopp fra hele landet.

Alt under kyndig ledelse av **Terje Svabø**. Sendिंगene vises på storskjerm over hele landet, og selvsagt også på LO.no. Blant artistene som gjester vårt studio i Bankgården finner du **Solveig Slettahjell**, **Sjur Miljeteig**, **Morten Qvenild**, **Valkyrien Allstars** og **Ann-Helen Schjølberg**.

MANDAG 16. august fra kl. 20.00

Åpningsfest for ukas nasjonale tv-sendinger fra LO-familien

Bankgården åpner dørene kl. 20.00 for ukas nasjonale TV-sendinger fra LO-familien. Du møter LO-leder Peggy Hessen Følsvik med spennende gjester i studio fra klokken 21.00.

Vi viser partilederdebatten på storskjerm, og i studio etterpå treffer du kommentatorer fra både nord og sør blant gjestene til programleder Svabø. Det serveres burgere.



Valkyrien Allstars. Foto: Øystein Etterlid



Ann-Helen Schjølberg. Foto: PierlucaTaranta

TIRSDAG 17. august kl. 19.30–20.00

Den store ulikhetsdebatten

Vi tar Den Store Ulikhetsdebatten i Bankgården. Debatten TV-sendes, med blant mye annet duell mellom LO-leder Peggy Hessen Følsvik og NHO-sjef Ole Erik Almlid. Liveinnslag fra storskjermarrangementet i Fredrikstad og reportasjer fra hele landet. Det serveres burgere.

ONSDAG 18. august kl. 10.00–11.00

Arbeidslivets toppmøte

I år er tema arbeidslivet etter koronaen. Duell mellom Ole Erik Almlid, NHO og Peggy Hessen Følsvik, LO. Torbjørn Røe Isaksen, Høyre; Hadia Tajik, Ap; Terje Søviknes, Frp, og Audun Lysbakken, SV, deltar også. Ordstyrer Terje Svabø. Arbeidslivets toppmøte arrangeres av Arendalsuka i samarbeid med LO og NHO på Hovedscenen Store Torungen.

ONSDAG 18. august kl. 19.30–20.30

Velferd er vårt fremste vern

Vi viser hvordan velferdsstaten, offentlig sektor og beredskap virkelig henger sammen. Blant annet med Mette Nord, Fagforbundet, og Kjersti Barsok, NTL, i studio i Bankgården. Vi skal også møte noen av våre dyktige medlemmer i liveinnslag fra Bergen. Det serveres burgere.

TORSDAG 19. august kl. 19.30–20.30

På skuldrene til giganter

Vi viser hvordan dagens industrier her i landet viser vei til morgendagens klimaløsninger og rettferdige, grønne omstilling, blant annet med duell mellom Jørn Eggum, Fellesforbundet og Stein Lier Hansen, Norsk Industri, fra vårt studio i Bankgården. Liveinnslag fra Folkets Hus i Trondheim og i Kirkenes, med Peggy Hessen Følsvik, LO; Steinar Krogstad, Fellesforbundet; Are Tomasgard, LO, og Anita Johansen, NAF. Det serveres burgere.

LO og LO-forbundenes arrangementer i Bankgården

Oversikt over LO og forbundenes arrangementer i Bankgården, Strandgaten 1 (bak Arendal kultur- og rådhus). For utfyllende informasjon, sjekk arrangementene på arendalsuka.no og på LOs Facebook-side.

MANDAG 16. august

21.00–01.00 Åpningsfest

Arr.: LO og LO-forbundene
Lansering av ukas nasjonale TV-sendinger med spennende gjester i studio både før og etter partilederdebat-ten på storskjerm. Burgere fra kl 20.00.

TIRSDAG 17. august

10.00–11.00

Med kulturen ut av koronaen

Arr.: LO Kultur
Hvordan ser kulturlivet ut når pandemien sakte dytter ut? Hvordan få aktivitet på kulturhus, scener og klubber igjen? Hva har vi lært under pandemien som kan gjøre at vi får et sterkere kulturliv på den andre siden? Med Hans Ole Rian, Creo, Mari Røsjø, Fagforbundet, Fredrik Oftebro, NTL og Julie Lødrup, LO. Forfatter Birger Emanuelsen leser nyskrevet tekst. Musikk: Solveig Slettahjell, Morten Qvenild, Sjur Miljeteig. Frokostservering.

11.00–12.00 Fremtidens luftfart etter koronapandemien

Arr.: Norsk Flygerforbund, LO Luftfart
Luftfart er den bransjen som er hardest rammet av koronapandemien. Våren 2022 legges det frem en stortingsmelding med en nasjonal luftfartsstrategi. Hva må til for å utvikle næringen videre? Hvordan får vi bukt med selskapsmodeller som baserer seg på atypiske ansettelsesforhold, innleie og urettferdig konkurranse? Debatt med Anders Tyvand, Samferdselsdep., Sverre Myrli, Ap, Yngve Carlsen, Norsk Flygerforbund, Tonje Wikstrøm Frislid, FLYR, Stein Nilsen, Widerøe og Kjetil Håbjørg, SAS. Ordstyrer Linda Reinholdtsen, LO.

12.00–13.00

Energi- og industripolitisk plattform

Arr.: LO, NHO
Klarer vi å få ned utslippene, holde folk i arbeid, skape ny industri og videreutvikle eksisterende industri? Med utgangspunkt i de største industrielle forbrukerne og hele kraftsektoren, har arbeidslivets parter samlet seg om et felles ståsted. Hva mener politikerne? Er det politisk vilje til å sørge for at Norge også fremover vil være en ledende industri- og energinasjon? Med LO-leder Peggy Hessen Følsvik, NHO-sjef Ole Erik Almlid og sentrale bedriftsledere. Burgere.

13.00–14.00 Hvor har det blitt av sosialpolitikken?

Arr.: Fellesorganisasjonen (FO), Agenda
Fra solidaritet og fellesskapsløsninger til individuelt ansvar? Hvor står sosialpolitikken i dag og hvordan vil vi at den skal være i fremtiden? Hva er de gode løsningene på de sosiale problemene? Politikerduell mellom helseminister Bent Høie og Lise Christoffersen fra Ap, og

faglig samtale mellom Hilde Ravnaas, KS, Ivar Lødemel, OsloMet og Mimmi Kvisvik, FO. Ledes av Sigrun Aasland, Agenda. Burgere.

14.00–15.00 Fremtidens industri: Hva skjer etter oljen?

Arr.: Forbundet for Ledelse og Teknikk (FLT)

Vi er en av verdens største olje- og gassprodusenter. Hvordan overlever vi en fremtid uten denne næringen og hvilken type industri skal erstatte den? Innledninger og debatt med Bjørnar Skjæran, Ap, Kårstein Eidem Løvaas, Høyre, Are Tomasgard, LO, Betty Aasheim, Fiven ASA, Ulf Madsen, FLT. Ordstyrer Frode Ersfjord, FLT. Burgere.

19.30–20.30

Den store ulikhetsdebatten

Arr.: LO og LO-forbundene
LO-tv fra Bankgården med innslag fra arrangementet i Fredrikstad. Med blant andre LO-leder Peggy Hessen Følsvik og NHO-sjef Ole Erik Almlid. Fra 20.30 konsert med Solveig Slettahjell. Burgere.

ONSDAG 18. august

09.00–09.45 Fremtidens arbeidsliv, fast eller ufrivillig selvstendig?

Arr.: LO

Fougner-utvalget har akkurat gått inn for å styrke arbeidstakernes rettigheter, men blir det politikk av det? Økt innflytelse på arbeidsplassen, bedre rettigheter for ansatte og redusert mulighet for å organisere seg bort fra arbeidsgiveransvaret - er det gamle løsninger som ikke passer med en ny tid og nye teknologiske løsninger?

Trude Tinnlund, LO-sekretær; Ivar Horneland Kristensen, adm. dir. Virke; Fredrik Winger, Fellesforbundet;

Benedicte Bjørnås, Unge Venstre; Espen Utne Langraff, Wolt; Eirik Sivertsen, stortingsrepresentant Ap. Ordstyrer Kjetil Staalelsen. Frokostservering fra 8.30-09.00.

11.00–12.00 Utvikle – ikke avvikle. Norsk petroleumssktor i framtida

Arr.: Industri Energi (IE)

Hva er framtida for den norske oljearbeideren? Hvordan skal norsk petroleumssktor se ut? Hvilken rolle bør norsk petroleumssktor ha i den globale klimaløsningen? Med Hadia Tajik, Ap, Frode Alfheim, IE, Lars Andreas Lunde, Høyre.

14.00–15.00 Kompetansepolitikk: Vil Norge slite i fremtiden?

Arr.: Forbundet for Ledelse og Teknikk (FLT), Organisasjonen for Norske Fagskolestudenter (ONF)

Vi får flere eldre og færre yrkesaktive. Samtidig øker kravene til kompetanse, færre ufaglærte vil få jobb. Er dagens universitet- og høyskolesystem tilpasset denne situasjonen? Hvilken plass skal fagskolene ha? Debatt mellom Nina Sandberg, Ap, og Solveig Schytz, Venstre. Innledninger ved Ulf Madsen, FLT, Henning Skau, fagskolestudentleder og Eirik Hågensen, fagskolerektor. Ordstyrer Frode Ersfjord, FLT. Burgere.

15.00–16.20 Viruset og verdigheten

Arr.: Fagforbundet, Verdighetssenteret
Panelsamtale med fagfolk og politikere om viruset og verdigheten. Hva lærte vi av den hektiske og intense perioden fra mars 2020 til våren 2021 - hvilke styrker og svakheter så vi i tjenestene? Hva var det som gjorde at vi klarte oss og hvor gikk det mest galt? Er vi rustet for å takle en liknende utfordring igjen? Artist: Moddi. Vi byr på en matbit.

19.30–20.30

Velferd er vårt fremste vern

Arr.: LO, LO-forbundene
Vi viser hvordan velferdsstaten, offentlig sektor og beredskap henger sammen. Med blant andre Mette Nord, Fagforbundet og Kjersti Barsok, NTL. Vi skal også live inn fra Bergen! 20.30–21.30
Konsert med Valkyrien Allstars. Senere på kvelden konsert med kørtribandet Ann Loveless. Burgere.

TORS DAG 19. august

09.00–10.00 Ulikhetspandemien – Hvordan Norge kan stoppe økte forskjeller globalt

Arr.: Norsk Folkehjelp, LO
Norsk Folkehjelps og Agendas rapport «Ulikhetspandemien» viste at land som har gode og robuste helsevesen, utdanningssystemer og et velutviklet velferds-system er best i stand til å takle krisene. Viktig for et samfunn med små forskjeller er sterke faglige rettigheter og sosial dialog. Så hvorfor bruker vi ikke en større andel av det norske bistandsbudsjettet til å gjøre noe med akkurat dette? Med Henriette K. Westhrin, Norsk Folkehjelp og Julie Lødrup, LO. Ordstyrer Catharina Bu, Agenda. Servering av frokost fra 08.30–09.00

10.00–11.00 Hva skjer når Forsvaret konkurranseutsettes?

Arr.: UTSYN – Forum for utenriks og sikkerhet, Norges offisers- og spesialistforbund (NOF)
Politisk debatt om dilemmaer knyttet til sivil-militært samarbeid, konkurranseutsetting i Forsvaret og implementering av den nye sikkerhetsloven.

12.30–13.30 Den store barnevernsdebatten

Arr.: Fellesorganisasjonen (FO), SOS Barnebyer. Landsforeningen for barnevernsbarn. Hva bør og kan barnevern være i det norske samfunnet? Debatt om menneskerettighetenes plass, forholdet mellom statlig styring og kommunalt selvstyre og mellom samfunnet og familien. Med Kari Henriksen, Ap, Jorunn Lossius, KrF, Freddy Andre Øvstegård, SV, Kristin Ørmen Johnsen, Høyre, Silje Hjemdal, FrP og Åslaug Sem-Jacobsen, SP. Matsservering.

15.00–16.00 Norge i svart, hvitt og grått. Arbeidslivskriminalitet i Norge

Arr.: Fair Play Agder
Forfatter Torgny Hasås presenterer sin nye bok «Norge i svart, hvitt og grått - Arbeidslivskriminalitet i Norge». I boken hevder han at arbeidslivskriminalitet og useriøse aktører truer det norske arbeidslivet. Han beskriver metodene som benyttes av kriminelle aktører i arbeidslivet, og gir konkrete råd til oss som kunde og forbruker. Hasås konkluderer med at det viktigste våpenet mot arbeidslivskriminalitet er et organisert arbeidsliv. Debatt med Torstein Ulserød, NHO, en representant fra Fair Play Norge og Torgny Hasås.

19.30–20.30 På skuldrene til giganter

Arr.: LO, LO-forbundene
Vi viser hvordan dagens industrier her i landet viser vei til morgendagens klimaløsninger og rettferdige, grønne omstilling. Duell mellom Jørn Eggum, Fellesforbundet og Stein Lier Hansen, Norsk Industri. LO-leder Peggy Hessen Følsvik live fra Folkets Hus i Trondheim, og LO-sekretær Are Tomasgard live fra Folkets Hus i Kirkenes. 20.30–21.30.
Konsert med Ann Loveless. Burgere.

Andre arrangementer

I tillegg til i Bankgården, deltar LOs ledelse på flere arrangementer andre steder i byen.

MANDAG 16. august

13.00–14.30 Hvilken politikk trengs for å bygge norsk sirkulær økonomi

Arr.: Innlandet Fylkeskommune, Biovalley. Clarion Hotel. Are Tomasgard deltar.

14.00–15.00. Helseindustri – en verdiskaper for samfunnet

Arr.: LMI, NHO, Forskningsrådet. Clarion Hotel. Are Tomasgard deltar.

17.00–18.00. Når transport blir kriminalitet

Arr.: Statens vegvesen. Madam Reiersen. Trude Tinnlund deltar.

17.00–18.15. Grønt industriløft. Bedriftene er i gang. Hva gjør politikerne?

Arr.: Eyde-klyngen, Prosess21 Bærekraftscenen. Are Tomasgard deltar.

18.00–19.00. Strategisk samarbeid mellom forsvarssektoren og næringslivet. Hva kan det gi?

Arr.: Forsvars- og sikkerhetsindustriens forening (FSi). Madam Reiersen. Are Tomasgard deltar.

TIRS DAG 17. august

08.00–09.00. In transition – næringslivets klimaløser

Arr.: NHO. MØR biffhus. Are Tomasgard deltar.

09.30–10.00. Hvordan bygge norsk industri?

Arr.: Handelshøyskolen BI. DN-tellet. Are Tomasgard deltar.

10.00–10.30. Hvordan trimmer vi omstillingmotoren for å få full fart fremover?

Arr.: Virke, LO. Sløydsalen. LO-leder Peggy Hessen Følsvik deltar.

10.30–12.00. Grønn kompetansebygging: Hva skal til for å rigge Norge med kunnskapen som trengs?

Arr.: PwC. Statsraad Lehmkuhl. LO-leder Peggy Hessen Følsvik deltar.

12.30–14.00. Fremtidens arbeidsmiljø: post korona

Arr.: Statens arbeidsmiljøinstitutt (STAMI). Clarion Hotel. Julie Lødrup deltar.

14.00–15.30. Vår felles fremtid – fra visjoner til konkrete, industrielle grep

Arr.: Equinor. Clarion Hotel. LO-leder Peggy Hessen Følsvik deltar.

17.00–18.00. Bærekraft. Vi har ni år igjen – hvor står vi i dag og hvordan akselerere innsatsen?

Arr.: KS, NHO, LO, Bærekraftnettverket. Bærekraftscenen. LO-leder Peggy Hessen Følsvik deltar.

ONSDAG 18. august

08.00–09.00. Ingen utenfor? Hvordan få flest mulig i jobb ut av krisen.

Arrangør: NHO. MØR biffhus. Roger Heimli deltar.

10.00–11.00. Arbeidslivets toppmøte

Arr.: Arendalsuka, LO, NHO. Hovedscenen Store Torungen. LO-leder Peggy Hessen Følsvik deltar.

12.00–13.00. Fire utfordringer for det norske arbeidsmarkedet. Har vi løsningsene?

Arr.: Nordisk ministerråd, FAFO. Nordens telt. Julie Lødrup deltar.

12.30–13.30. Kan Norge fungere med bare fast ansatte?

Arr.: NHO. MØR biffhus. Trude Tinnlund deltar.

14.00–15.00. Batterier – det nye norske industrieventyret

Arr.: LO, NHO. MØR biffhus. Roger Heimli deltar.

14.00–15.30. Bærekraftutfordring #1: Hvordan bruke medarbeidere som endringsagenter i bærekraftarbeidet?

Arr.: Nucleus. Bærekrafthuset Torvgata 7. Anne-Beth Skrede deltar.

16.30–17.00. Klarer akademia og næringslivet å samarbeide om fremtidens jobber?

Arr.: Handelshøyskolen BI. DN-tellet. Julie Lødrup deltar.

18.00–19.00. Jobbskaperne

Arr.: NHO. MØR biffhus. Roger Heimli deltar.

TORS DAG 19. august

11.00–12.00. Bidrar norsk næringsliv til brudd på menneskerettigheter i konfliktområder?

Arr.: Etisk handel, LO, Norsk Folkehjelp, Fagforbundet, Vest-Sahara-komiteen. Bærekrafthuset, Torvgata 7. Julie Lødrup deltar.

13.00–14.00. Fattigdomshøring – Hvilke treffsikre tiltak vil politikerne prioritere for økt arbeidsinkludering?

Arr.: Velferdsalliansen EAPN Norway. Frivillighetsscenen. Trude Tinnlund deltar.

14.00–15.00. Det store kompetansegapet.

Arr.: NHO. MØR biffhus. Trude Tinnlund deltar.

14.30–16.00. ARP – plikt eller mulighet?

Arr.: BUFDIR. Likestillings- og diskrimineringsombudet Clarion Hotel. Julie Lødrup deltar.

21.00 – 23.15. Svarte natta – Pengene eller livet

Arr.: Samarbeid mot svart økonomi (SMSØ). Bakgården. Trude Tinnlund deltar.

Viktig informasjon

Med forbehold om endringer. Arrangementene på dagtid vil av smittevern- hensyn vekselvis foregå ute i bakgården til Bankgården, med inngang fra sidegaten Østre gate, og inne i Bankgården, med inngang fra Strandgaten. Følg anvisningene fra våre vakter.

Vi krever framvisning av grønt koronapass og benytter oss kun av bordservering. Ha QR-koden klar og følg smittevernreglene.

Arendalsuka vil opprette en teststasjon der personer som i utgangspunktet ikke har grønt sertifikat kan ta en hurtigtest. Negativ hurtigtest gir grønt koronasertifikat i 24 timer. Arendalsukas teststasjon finner du i Peder Thomassons gate ved inngangen til gågaten. Les mer om både dropin og timebestilling for dette på [Arendalsuka.no](https://arendalsuka.no).



LO er en av hovedsamarbeidspartnerne for Arendalsuka



Pressekontakter

Trond Gram, tlf. 996 18 169, trond.gram@lo.no

Linda Reinholdtsen, tlf. 922 96 307, linda.reinholdtsen@lo.no

Geir Solaas Moen, tlf. 917 04 473, geir.solaas.moen@lo.no

Anders Horn, tlf. 916 36 694, anders.horn@lo.no

